
 
 

Zápis - posouzení stavební komise rady města Nepomuk 
 
Datum:                          20.4.2017 
Členové komise:   Pavel Jiran, Vladimír Vokurka, Dana Větrovcová 
 
Členové komise posoudili a vyjádřili se k předloženým podnětům Stavebního úřadu Nepomuk: 

1. Projekt stavebních úprav, přístavby a nástavby  rodinného domu č.p. 345 v ulici Nádražní, 
Nepomuk.  

Stavební komise na základě posouzení projektové dokumentace konstatuje, že stavební úprava 
objektu č.p. 345 v každém případě změní jeho vzhled rapidně k horšímu. Projekt je zpracován 
projektantem Josefem Černým bez jakéhokoliv nápadu, bohužel. Z projektu je vidno, že splnil 
stavebníkům pouze účel přestavby při co nejnižších nákladech. Této krabicovité architektuře by 
mohla alespoň trochu pomoci nějaká nápaditější forma úpravy fasády západní strany objektu, 
tímto není myšleno pouze barevné pojetí.    

2. Studie  objektu prodejny potravin Na Vinici 457, Nepomuk – změna v užívání 1.PP na pivnici 
a přístavba sociálního zařízení včetně oplocení části pozemku č.parc. 298/22. 
   
S předloženou studií záměru stavební komise souhlasí, navrhuje jako přípustné řešení oplocení 
pozemku živým plotem.  

 
Doporučení: 
Stavební komise doporučuje konzultovat připravované stavební záměry na území města ve fázi 
návrhu - jednoduché studie ještě před dokončením kompletní projektové dokumentace. 
 

 
Zapsala:  Dana Větrovcová 

 


